様式第１７号（第32条第２項、第38条第３項、第39条第１項、第54条第１項関係）

	　　　年　月　日
 　（受注者）　　　　　　　　様
（検査員）

	 第32条第２項

	 　　工事請負契約書

	　第38条第３項
　第39条第１項

	の規定による破壊検査について（通知）

	 第54条第１項

	完成届のあった

	 　　　　年　月　日

	 検査請求のあった

	下記１の工事について、下記２，３及び４

	契約が解除された

	 のとおり破壊検査を行いますので、通知します。
記
 １　工事番号及び工事名
 ２　破壊検査を行う日

	 ３　破壊検査を行う箇所
 ４　破壊検査を行う理由

　注　不要の文字は、抹消すること。